1000 R$ 9,43 R$ 9.430,00

362 Acetilcisteína 40 mg/ml
xarope Frascos LAPON (PE) 300 R$ 4,91 R$ 1.473,00

367 Quetiapina 25 MG/ML Comprimidos CIMED (MG) 900 R$ 0,10 R$ 90,00
VALOR TOTAL: R$ 24.633,00

(art. 92, V) 5.1 O valor total da contratação é de R$ 24.633,00 (Vinte e quatromil, seiscentos e
trinta e três reais).

CLÁUSULA QUINTA - DOS PRAZOS.

O prazo para entrega do objeto será de até 15 (quinze) dias corridos, contado da

emissão da Autorização de Fornecimento ou nota de empenho.

Subcláusula primeira - A DETENTORA ficará obrigada a trocar o(s) produto(s) que